
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

Voorjaarsnota - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.              *, nummer              *; 
 
overwegende dat in de voorjaarsnota 2008 de kaders worden gegeven voor de voorbereiding van de 
meerjarenbegroting 2009-2012; 
 
gelet op de kaderstellende rol van de raad; 
 
gezien de noodzaak de bestuurlijke ambities en financiële mogelijkheden met elkaar in overeenstemming 
te brengen;; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de voorjaarsnota 2008 en het college te verzoeken bij de voorbereiding van de 
meerjarenbegroting 2009-2012 de kaders te hanteren die in deze voorjaarsnota zijn vastgelegd.  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 5 juni 2008. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


